
 DÜNYA - G7 ülkelerinden Rusya kararı: Yaptırımlar devam edecek

YAŞAM - Husumetlilerin kavgası ölümle son buldu

DÜNYA - Ukrayna'da ölü ve yaralı sayısı 1000'i geçti

YAŞAM - Karda mahsur kalan 10 öğretmen kurtarıldı

DÜNYA - Önce yavaşlatıldı, sonra engellendi: Rusya'dan Facebook kararı

EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Rusya-Ukrayna savaşı nasıl son bulacak? Putin şartlarını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Sözcü, alçaklarla iş tutuyor!

Sözcü, alçaklarla iş tutuyor!
19.01.2019 - 06:39 | Son Güncelleme: 20.01.2019 - 14:48

“Burada yargılanan, suç unsuru teşkil eden gazeteciler aslında FETÖ’nün yaptıklarının ya aynısını
ya da yansımasını yapıyor”

15 Temmuz Derneği Başkanı Tarık Şebik, medya kuruluşlarının darbe dönemlerindeki yayınlarıyla ilgili

gazetemize önemli değerlendirmelerde bulundu. 15 Temmuz Derneği olarak siyasetin arkasında ya da

yanında olmadıklarına dikkat çeken Şebik “Tüm darbelerde medya kullanılmış, darbelerin bir parçası olarak

kurgulanmış ve kumpaslar kurulmuştur” dedi.

Darbelerin medya ayağıyla meşrulaştırıldığını ifade eden Şebik, özetle şunları söyledi: Bu hain, alçak ve 1

dolara üniformalarını sattıran insanlara, ABD’deki mukim şahsiyet darbe girişiminden sonra ‘tiyatro’ dedi.

Sonra mahkeme salonlarında ifadelerde o söylem yer buldu. Bu toplumda doğup, büyüyüp, havasını alan ve

suyunu içen ve bu toplumda siyaset yapma iddiasıyla yola çıkmış bir ana muhalefet liderinin genel başkanı

‘tiyatro’ dedi. Sözcü gazetesi davası o kadar açık ki. Tabiî ki gazetecilerimiz haber yapacak, özgür olacak.

Şu anda yakın tarihi medya üzerinden araştırdığımızda şunu çok net söylemek lazım; 15 yıldır mevcut

hükümet kadar bu manada medyanın özgür olduğu başka bir dönem olmadı. Burada yargılanan, suç
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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unsuru teşkil eden gazeteciler aslında FETÖ’nün yaptıklarının ya aynısını ya da yansımasını yapıyor. Yani

devletine karşı çalışan alçaklarla iş tutuyorlar. Casus gazetecilere karşı bir durum söz konusu. Ama

bakıyoruz bu gazetelerimiz, bu muhalefet lideri darbede kimin yanında durulması gerektiğini soru işaretiyle

karşılıyor. 15 Temmuz’u küçümsemek, sulandırmak için FETÖ ne yapıyorsa, hangi dili kullanıyorsa

muhalefetin lideri de tutuyor o dili meydanlarda, kürsüde, gazi Meclis’te söylüyor. 

Etiketler : Sözcü,FETÖ,15 Temmuz Derneği,Tarık Şebik,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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